[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.02.2014 г.  № 26                                                                                                      г. Саратов

	О внесении изменений в приказ комитета транспорта Саратовской области от 12 декабря 2013 года № 101

В соответствии Положением о комитете транспорта Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 12 июля 2012 года № 399-П «Вопросы комитета транспорта  Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета транспорта Саратовской области от 12 декабря 2013 года № 101 «Об утверждении перечня должностных лиц комитета транспорта Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1, 2 статьи 4.7 Закона Саратовской области Российской Федерации от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» следующие изменения:

пункт 4 приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«4. Референт отдела пассажирских перевозок управления по развитию транспортного комплекса».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый
заместитель председателя комитета                                       А.В. Дармограй